
ZARZĄDZENIE NR 14/18

BURMISTRZA BRUS

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję komisję w składzie:

Zbigniew Żabiński - przewodniczący komisji,
Magdalena Zakrzewska-Posieczek - członek komisji,

- Katarzyna Orzłowska - członek komisji,

w celu przeprowadzenia końcowego odbioru robót polegających na odbudowie budynku 
komunalnego w Czapiewicach, zgodnie z dokumentacją projektową „Odbudowa budynku 
komunalnego na działce nr 146/1 w Czapiewicach, gm. Brusy”.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych.

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4
Zarządzenie traci moc z dniem zakończenia procedury odbiorowej.

dr inż. I


